
МІСЬКИЙ ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

(МЦДЮТ) 

Н А К А З 

24.10.2023​ ​ ​             м. Івано-Франківськ ​                            № 197 
о/д 

Про відрядження вихованців  
хореографічних колективів МЦДЮТ 
для участі у Міжнародному  
танцювальному конкурсі  
«World Modern Dance» м. Тернопіль 
 
​ На підставі запрошення ГО «ВСЕУКРАЇНСЬКА ФЕДЕРАЦІЯ СПОРТУ 
ТА МИСТЕЦТВА», плану роботи закладу на жовтень 2023 р., з метою 
презентації колективів закладу  
 
НАКАЗУЮ: 

1.​ Відрядити для участі у Міжнародному танцювальному конкурсі «World 
Modern Dance», який відбудеться 28-29 жовтня 2023 року у м.Тернопіль 
(місце проведення - вул.Текстильна 28ч, ТРЦ «Подоляни»), хореографічні 
колективи МЦДЮТ: 

-​ Народний художній колектив ансамбль бального танцю 
«Ритм-Престиж» (керівники  В.Микицей, І.Микицей); 

-​ Зразковий художній колектив ансамбль естрадно-спортивного танцю 
«Медитація» (керівники Е.Озимінська, О.Мацюк); 

-​ Танцювальний колектив «Дзиґа» Студії народного танцю «Радість» 
(керівник Я.Зінюк-Слоневська). 

1.1.​ Затвердити маршрут руху автотранспорту м.Івано-Франківськ – 
м.Тернопіль –– м.Івано-Франківськ. 

1.2.​ Списки вихованців колективів додаються (Додаток 1). 
2.​ Керівникам НХКАБТ «Ритм-Престиж» Віталію та Ірині Микицеям,  
ЗХКАЕСТ «Медитація» Еммі Озимінській та Оксані Мацюк,  ТК «Дзиґа» 
Ярині Зінюк-Слоневській: 
2.1.​ Підготувати репертуар, відповідно до положення конкурсу. 
2.2.​ Провести з вихованцями інструктаж із техніки безпеки та у зв’язку з 

небезпекою, викликаною умовами воєнного стану в Україні. 
2.3.​ Перевірити наявність страхових полісів.  
2.4.​ Внести записи в журнали гурткової роботи про участь вихованців  у 

конкурсній діяльності.  
3.​ Призначити керівників колективів Віталія Микицея, Емму Озимінську,  
Ярину Зінюк-Слоневську відповідальними за збереження життя та здоров’я 
вихованців (відповідно до Списків) під час поїздки та у зв’язку із воєнним 
станом. 



4.​ Заступнику директора з навчальної роботи Н.Мельничук змінити форму 
проведення занять 28.10.2023 р. педагогами О.Мацюк та Е.Озимінською, у 
зв’язку з участю колективу ЗХКАЕСТ «Медитація» у виїзному конкурсі. 
5.​ Фінансування всіх видатків (за надання транспортних послуг, 
харчування, проживання, оформлення страхування) на поїздку НХКАБТ 
«Ритм-Престиж», ЗХКАЕСТ «Медитація», ЗХКАНТ «Радість», ТК «Дзиґа», 
здійснити за кошти вихованців колективів - учасників конкурсу. 
6.​ Надати педагогам закладу Віталію Микицею, Ірині Микицей, Ярині 
Зінюк-Слоневській  вільні від роботи дні, за відпрацьовані під час поїздки 
28-29 жовтня 2023 р., керівникам ЗХКАЕСТ «Медитація» - Еммі Озимінській, 
Оксані Мацюк - за відпрацьований 29.10.2023р., відповідно до законодавства 
та згідно із поданою заявою. 
7.​ Контроль за виконанням даного наказу покласти на Сіренко У.С. - 

заступника директора з виховної роботи МЦДЮТ. 
 

 
Директор МЦДЮТ​ ​ ​ ​ ​ ​ Ірина ВОЛИНСЬКА 
 
 

Гривнак В.С., 0959433419  

     
 

Ознайомлені:  
  
_________________У.Сіренко 
_________________Н.Мельничук 
_________________В.Гривнак                   
_________________Е.Озимінська 
_________________ І.Микицей 
_________________ В.Микицей 
_________________ Я.Зінюк-Слоневська 
 
 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 1 
до наказу МЦДЮТ ІФ МР 
від  24.10.2023 р. №167 о/д 

 
Список вихованців  

хореографічних колективів МЦДЮТ, що виїжджають для участі  
у Міжнародному танцювальному конкурсі 

«World Modern Dance» до м.Тернопіль 28-29.10.2023 р. 
 

№ 
з/п Прізвище, ім’я  Навчальний заклад, 

клас (курс) 
Дата 

народження 
Народний художній колектив 

ансамбль бального танцю «Ритм-Престиж» 

1.​ Вовчук Юліан ІФ ФМ Коледж ім. 
Д.Січинського, ІІ-к. 05.07.2005 р. 

2.​ Гурик Софія Ліцей N21, 11-А 06.02.2006 р. 
3.​ Іванов Владислав ІФНТУНГ, 3-й курс 20.11.2002 р. 
4.​ Іванова Анастасія Ліцей N21, 11-В 24.05.2006 р. 
5.​ Качанівська Карина Ліцей N11, 11-Б 01.12.2005 р. 

6.​ Козій Дарія Драгомирчанська 
гімназія ІФ МР, 10 кл. 13.04.2007 р. 

7.​ Савчук Володимир Ліцей №11,10-Б 21.03.2007 р. 
8.​ Струсінський Олександр ФТЛ,ІІ - курс 07.05.2006 р. 
9.​ Хімейчук Анастасія Ліцей № 11,9-А 09.05.2008 р. 
10.​ Яцків Яна Ліцей № 11, 11-Б 20.06.2006 р. 
Танцювальний колектив «Дзиґа» Студії народного танцю «Радість» 

11.​
Карапата Вікторія  Ліцей № 6 ім.І.Ревчука,  

7-Б кл. 
02.02.2011 р. 

12.​ Карапата Діана  Ліцей № 7, 7-Б кл. 06.05.2010 р. 
13.​ Ліпковська Аліна Ліцей № 22, 7-Д кл. 28.10.2010 р. 
14.​ Лесюк Кароліна  Ліцей № 19, 7-А кл. 20.06.2011 р. 
15.​ Рутковська Ірина  Ліцей ім.І.Пулюя, ІІ гр. 25.06.2009 р. 

16.​ Гусениця Ангеліна  Ліцей № 3, 8-В 03.10.2008 р. 

17.​ Гусениця Тарас  Ліцей № 3, 7-В кл. 10.09.2010 р. 

18.​ Епельбаум Назарій 
 

Фаховий коледж УКД, 
КІПЗс 22-2) 23.11.2006 р. 

19.​ Феняк Богдан  - 18.05.2006 р. 
Зразковий художній колектив  

ансамбль естрадно-спортивного танцю «Медитація» 
20.​ Будз Оля Ліцей № 5, 11-Б 23.04.2007 
21.​ Гащак Вероніка Ліцей № 11, 11-Б 04.12.2006 р. 
22.​ Кінчак Ангеліна ПНУ, І к. 16.06.2006 р. 
23.​ Лучин Вікторія ПНУ ім.В.Стефаника, І к. 31.08.2006 р. 
24.​ Микицей Юлія Ліцей № 15, 11-А 11.01.2007 р. 



25.​ Наконечна Вероніка Ліцей ім.І.Пулюя, 9-А 23.05.2009 р. 
26.​ Остапчук Анна Ліцей № 11, 9-Б 04.07.2009 р. 
27.​ Пушкар Поліна ІФ ФТЛ, 9 кл. 21.06.2009 р. 
28.​ Рущак Софія Ліцей № 13, 9-Б 20.07.2008 р. 
29.​ Смук-Міщур Софія Ліцей ім.Р.Гурика, 10-Б 23.09.2007 р. 
30.​ Смук Вікторія  Ліцей ім.Р.Гурика, 9-В 04.06.2009 р. 
31.​ Типусяк Анна Ліцей ім.Р.Гурика, 9-В 26.12.2008 р. 

 
 
Керівники  НХКАБТ «Ритм-Престиж»   
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ _________________І.Микицей 

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ________________В.Микицей 
                          
 
Керівник  ЗХКАЕСТ «Медитація»   
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ______________Е.Озимінська 

 
Керівник  ТК «Дзига» Студії народного танцю «Радість» 
                             
                                                                                  _________Я.Зінюк-Слоневська 

 
 
 

 
 

Директор МЦДЮТ​ ​ ​ ​ ​ ​ Ірина ВОЛИНСЬКА 


